GUILHERME RECH PASIN, Prefeito Municipal de 
Bento Gonçalves, 

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores, 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte: 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a 
abrir um crédito especial no valor de R$ 2.409,47 (dois mil quatrocentos e nove 
reais e quarenta e sete centavos), na unidade orçamentária que segue: 
Despesa 	1274 
Órgão 	 13 Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social 
Unidade 	09 Fundo Municipal de Habitação 
Função 	 16 Habitação 
Subfunção 	482 Habitação Urbana